
UCHWAŁA NR 236/XXXII/09  

RADY GMINY KŁOMNICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 228/XXXI/09 Rady Gminy Kłomnice z dnia 1.12.2009r. w sprawie podatku od

środków transportowych na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.),

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 03 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków

i opłat lokalnych w 2010r. (Monitor Polski Nr 52, poz. 742), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października

2009r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010r. (Monitor Polski Nr 67,

poz. 872) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r., Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje

§ 1. W uchwale Nr 228/XXXI/09 Rady Gminy Kłomnice z dnia 1.12.2009r. w sprawie podatku od środków

transportowych na 2010 rok uchyla się § 2.  

§ 2.  1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta 

 

ID: SVRSR-ERUXH-BNAXV-RCCEA-ZFZKT. Podpisany. Strona 1 / 1


